
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОЛОТНОЕ  

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                           РЕШЕНИЕ 

35-ой сессии (7-го созыва) 

 Совета депутатов города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области 

 

От 28.09.2023                                                                                                  № 168 

 

Об утверждении финансового отчета о поступлении и расходовании 

средств местного бюджета, выделенных на подготовку и 

проведение дополнительных выборов депутата Совета депутатов города 

Болотное Болотнинского района Новосибирской области седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу №3  
 

           В соответствии с пунктами 3,8 статьи 59 Закона Новосибирской области 

от 07.12.2006 г. №58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов 

муниципальных образований в Новосибирской области»   

 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить финансовый отчет о поступлении и расходовании средств 

местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение дополнительных 

выборов депутата Совета депутатов города Болотное Болотнинского района 

Новосибирской области седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу №3 10 сентября 2023 года в сумме 150 673,00 (сто пятьдесят тысяч 

шестьсот семьдесят три) рубля прилагается. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник» и 

разместить на официальном сайте администрации города Болотное 

www.bolotnoecity.nso.ru. 

 
 

Глава города Болотное  

Болотнинского района 

Новосибирской области                                                                       С.Н. Кравец                                                                     

 

 

Председатель Совета 

депутатов города Болотное 

Болотнинского района                                                        

Новосибирской области                                                                   Н.В. Абрамова 


